
Frostguard Revolution

Description

FrostGuard Revolution

FrostGuard Revolution është modeli ynë kryesor. Ai u prezantua në treg në vitin 2016. Është më i
vogël dhe më i lehtë se modeli i mëparshëm dhe për këtë arsye që nga prezantimi është veçanërisht
popullor.

Është plotësisht i mbyllur me dyer nga të gjitha anët. Të gjitha dyert dhe çatia janë të izoluara për të
parandaluar kondensimin dhe për të reduktuar zhurmën.

Revolution mund të pajiset me një sistem Auto Start: ju duhet vetëm të vendosni temperaturën në të
cilën duhet të fillojë dhe të punojë makina.

KA 2 MODELE TË NDRYSHME TË REVOLUTION

Tipi S20

S20 me daljen pak mbi tokë është ideal për pemishte. Mund të përdoret gjithashtu në disa
vreshta dhe disa të korra të ulëta;
Kapaciteti varet shumë nga dendësia e pemëve.
Ajo mbulon një sipërfaqe ndërmjet 0,7 dhe 1 hektar;
Makina rrotullohet vazhdimisht 360°.
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Tipi S30

S30 me daljen sipër makinës është ideale për të korra më të larta si boronicat;
Kapaciteti varet nga dendësia dhe lartësia e bimëve.
Ajo mbulon një sipërfaqe ndërmjet 0,7 dhe 1 hektar.
Dalja rrotullohet vazhdimisht 360°.
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